Contratação de empresa especializada para o fornecimento e confecção 
de caixas de papelão onda dupla reforçado personalizadas, com impressão em 
flexografia, conforme especificações e quantidades descritas no Termo de Referência nº 
081/2025 - CPAB/GPCOM/GEDS. 

VALOR: R$ 28.355,00 (vinte e oito mil trezentos e cinquenta e cinco reais). 

FONTE DE RECURSO: Informamos que a fonte de recurso para custeio da referida 
despesa será proveniente do Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD, conforme Despacho 
nº 657/2025 – DIAF (73976923). 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues com um prazo de